PROCESSO ADMINISTRATIVONº 10.15-001/2018

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

MMÁRCIO LUCENA
ADVOGADOS ASSOCIADOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043 /2018—PP
PROPOSTA

RAZÃO SOCIAL/NOME: CNPJ:MARCIO LUCENA SOCIEDADE INDIVIDUAL DEADVOCACIA 23 .254.468/0001-08

PESSOA PARA CONTATO: TELEFONE:MARCIO LUCENA
8 l -9-9606—2322/9-8552—2322DATA DA PROPOSTA:

l 0/12/20 1 8

ESPECIFICAÇÃO DO OBIETO:
procedimentos necessários à com
Município de Jaguaruanae o Regi

Contratação de serviços técnicos especializados para assessoria nospensação financeira previdenciária entre 0 Fundo de PrevidênciaSocial dome Geral de PrevidênciaSocial, na forma da Lei 9.796 /1999.
Cod. Descrição Quant Unidade R$ Valor % R$ Unitário R$ R$Total

. estimadoa Percentua (C)=(Ax Contribuiçã (E) =(C+ser lofertado B) oPatronal D)
compensad (B) (20%) (D)

O(A) =(Cx
20%)08538 ASSESSORIA COMPENSAÇÃO

4 PREVIDENCIÁRIA.
Especificação: Organizar, Levantar,
executar e implementar a

.compensação previdenciária; v-
_

*.)“ ,

'

,

“

_ 'Assessoriar o desenvolvimento do 1,000 SERVIÇÇ; ;;;-370000009 118,88% 1.510.400,0
302.080,00 1.812.480,0processo administrativo e; — O . ,» 0 ,

.
0 0regularização do Certificado de'-!" * "

Regularidade Previdenciária — CRP
quanto ao quesito. «

COMPENSAÇÃO º '

PREVIDENCIARIA

VALOR DA—PROPOSTA
Valor Global: R$ 1.812.48ÓLÓO [um'milhãoe oitOcentos e doze reais OuatroCentos e oitenta reais).

“

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: '

.
.

., ,Início da Execução dos serviços: A partir da data da assinatura da Ordem de SeEdital do PregãoPresencialnº. O43/2018—PP e seus anexos.
rviço, conforme definido no

VALIDADE DA PROPOSTA:
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a partir da data da sua apresentação.
“COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:
Nos preços propostos acima estão incluídas todas as desnatureza incidentes sobre o Objeto deste Pregão.

pesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer
ªªª

DECLARAÇÃO:
Esta empresa declara está ciente de que a apresenta
condições estabelecidasno edital do PregãoPresenci

ção da presente proposta implica na plena aceitação dasal nº. O43/2018-PPe seus anexos.

l
Atenciosamente,

k,MW;/j
MARCIO LUCENÃS/ CIEDADE ”INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPI- sob o nº 23.254.468/0001-08

.»

Rua Hermógenes de Morais, nº. 304, Madalena, Recife — PE. CEP: 50610-160
marcio/ucenaãr)marcio/ucena.adv.brFone: 55 (81)99606—2322 — TIM - 55 (81) 98552-2322 - Ol